
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Fabiana andrea Acuña Barrera fabiana.acuna.barrera@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A GRUPO 1
2 Montserrat javiera Amigo Echenique montserrat.amigo.echenique@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
3 Maximiliano enrique Arancibia Araya maximiliano.arancibia.araya@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
4 Dominique sophie Binvignat Palma dominique.binvignat.palma@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
5 Miguel benjamin Bonilla Zambra miguel.bonilla.zambra@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
6 Valentina denisse Calderon Fuentes valentina.calderon.fuentes@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
7 Camila antonia Calzadilla Chepillo camila.calzadilla.chepillo@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
8 Karla valentina Castillo Carrasco karla.castillo.carrasco@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
9 Montserrat almendra Castro Gonzalez montserrat.castro.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A

10 Valentina paz belen Egaña Ibarra valentina.egana.ibarra@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
11 Jose tomas Fabres Nuñez jose.fabres.nunez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
12 Javiera paz Fuenzalida Santibañez javiera.fuenzalida.santibanez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
13 Javiera constanza Gaete Olivares javiera.gaete.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
14 Vicente enrique Garcia-huidobro Callejas vicente.garcia-huidobro.callejas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
15 Jaled ignacio Munizaga Velasquez jaled.munizaga.velasquez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
16 Kimberly carolina Ortiz Torres kimberly.ortiz.torres@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A GRUPO 2
17 Alejandra millaray Pacheco Bugueño alejandra.pacheco.bugueno@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
18 Antonia isabel Pardo Orellana antonia.pardo.orellana@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
19 Dafnne paulina michelle Paredes Gajardo dafnne.paredes.gajardo@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
20 Maite esperanza Perez Delgadillo maite.perez.delgadillo@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
21 Monserratt ines Pincheira Vergara monserratt.pincheira.vergara@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
22 Dario alonso Reyes Sepulveda dario.reyes.sepulveda@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
23 Ignacia jesus Rodriguez Aguirre ignacia.rodriguez.aguirre@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
24 Camila isidora Rodriguez Peña camila.rodriguez.pena@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
25 Martin alonso Rojas Hernandez martin.rojas.hernandez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
26 Maria francisca Santander Pizarro maria.santander.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
27 Mathias sebastian Soto Rojas mathias.soto.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
28 Yarely karime Urrutia Trujillo yarely.urrutia.trujillo@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
29 Rafael ignacio Vigorena Nuñez rafael.vigorena.nunez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A
30 Matias alonso Walker Gonzalez matias.walker.gonzalez@alumnos.sscclaserena.cl 4° medio A

IV Medio “A”
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